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Direttore di Gara Assistente ___________________________________
Sorteggio effettuato il : 31/08/2019  Alle ore : 7.58.18   

La Vittoria Saluzzo ORE 08,

30

1

1.1

2.1

6 - VCN000002 (NO=2)
AUXILIUM
COSTA PAOLO

4 - VCN000127 (NO=3)
A.S.D.  DOMENICO BECCA
RIA
DISDERI PIERANGELO

7 - VCN000128 (NO=4)
A.S. D. BOCC. LA VITTO
RIA
GRAZIANO ALBERTO

8 - VCN001017 (NO=2)
A.S.D.BOCCE MONDOVI'
ZUNINO STEFANO

La Vittoria Saluzzo ORE 08,

30

2

1.2

2.2

5 - VCN000604 (NO=3)
CIRC. ACLI P.V.B. TRE 
VALLI
SICCARDI VINCENZO

2 - VCN000086 (NO=3)
S.B. CARRUCESE A.S.D.
DOTTO PAOLO

3 - VCN000128 (NO=3)
A.S. D. BOCC. LA VITTO
RIA
MELIFIORI GIACOMO

1 - VTO000089 (NO=4)
VTO00-0089*CHIERESE
GROSSO DANIELE


