## Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 00189 Roma arbitrale@federbocce.it

CUNEO

Comitato di

Società Organizzatrice

A.S. D. BOCC. LA VITTORIA - VIA TRENTO 2 SALUZZO (CN) Tel.:0175/46.464

Gara

POULE QUADRETTE Form. del:02/09/2019 Generica Quadretta Regionale

	1º Partita	6 - VCN000002 (NO=2) AUXILIUM COSTA PAOLO	7 - VCN000128 (NO=4) A.S. D. BOCC. LA VITTO RIA GRAZIANO ALBERTO	Campo di Gara  La Vittoria Saluzzo ORE 08,
Poule 1	2º Partita	4 - VCN000127 (NO=3) A.S.D. DOMENICO BECCA RIA DISDERI PIERANGELO	8 - VCN001017 (NO=2) A.S.D.BOCCE MONDOVI' ZUNINO STEFANO	30
	Vincenti			1.1
	Perdenti			
	Recupero			2.1
	1º Partita	5 - VCN000604 (NO=3) CIRC. ACLI P.V.B. TRE VALLI SICCARDI VINCENZO	3 - VCN000128 (NO=3) A.S. D. BOCC. LA VITTO RIA MELIFIORI GIACOMO	Campo di Gara  La Vittoria Saluzzo ORE 08,
Poule		2 - VCN000086 (NO=3)	1 - VTO000089 (NO=4)	30
2	2º Partita	S.B. CARRUCESE A.S.D. DOTTO PAOLO	VTO00-0089*CHIERESE GROSSO DANIELE	
	Vincenti			1.2
	Perdenti			
	Recupero			2.2
Poule	1º Partita			<u>Campo di Gara</u>
	2º Partita			
	Vincenti			
	Perdenti			
	Recupero			
	1º Partita			Campo di Gara
Poule	2º Partita			
	Vincenti			
	Perdenti			
	Recupero			

Direttore di Gara Assistente Assistente Sorteggio effettuato il : 31/08/2019 Alle ore : 7.58.18